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Neuvonpito suomen kielen hallintoalue 

Teema Kommunikaatio  
 

Paikka: Kunnantalo, huone Matsilver 

Aika: Tiistaina 6. helmikuuta klo 17.00-18.30 

 

Läsnäolijat: 

Eliisa Kytölä, Lauri Kuusinen, Anja Nyman, Saara Jokinen, Sirkka Syrjälä, Anna 

Mäntylä, Anna-Liisa Haarala, Seija Silander, Sargit Sundström, Marja-Liisa Mäkinen,  

Sirpa Teini, Sirpa-Liisa Nieminen 

Helge Artell, Anna-Maria Varpenius 

 

Esityslista: 

1. Sihteerin valinta 

Anna-Maria Varpenius valittiin sihteeriksi. 

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta 

Saara Jokinen valittiin pöytäkirjan tarkastajaksi. 

3. Kommentit edellisen neuvonpidon muistiinpanoihin 

Edellisen neuvonpidon pöytäkirja käsitteli etupäässä Suomen 100-vuotis-

viettoa. Saamelaisten kansallispäivää vietetään tänään 6. helmikuuta. 

Vuoden 2017 valtiontukiselvitys on jätettävä lääninhallitukselle viimeistään 

15. helmikuuta. Tuen ylijäämä on noin 20.000 kruunua, ylijäämää ei voi siirtää 

tälle vuodelle. 

Tuleva suomenkielisen hallintoalueen organisaatio ei ole vielä selvä. Helgellä 

on projektijohto uudessa kontaktikeskuksessa, Marjaanan ja Marian yhteinen 
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työaika on rajallinen. Tavoitteena on että jokainen hallintoalue hoitaa niille 

kuuluvat tapahtumat ja toiminnat, siinä tapauksessa ei hallintoalueen 

projektijohtoon tarvita kokopäiväistä toimihenkilöä. Suomenkielisten 

hallintoalueiden koordinaattorit ovat hiljattain perustaneet yhdistyksen, jonka 

tarkoituksena on kehittää jäsenten ammattiroolia. 

Seuraavat neuvonpidot ovat 8. toukokuuta ja 1. syyskuuta, syksyn toinen 

neuvonpito päätettiin pidettäväksi 20. marraskuuta. Helge kehotti antamaan 

ehdotuksia neuvonpitojen teemoiksi. Toukokuun teemaksi ehdotettiin  

kulttuuri- ja vapaa-aikaa. 

Helge kiitti Suomi 100 -juhlan järjestäjiä ja juhlaan osallistuneita. 

4. Infoa kunnalta  

 Teema kommunikaatio 

Kommunikaatioyksikön tehtävä: 

 kunnan ulkopuolella tavaramerkin vahvistaminen 

 vahvistaa kunnan kuvaa sen rajojen sisällä 

 kehittää, inspiroida ja tukea kunnan sisäistä organisaatiota 

Kohderyhmä on kunnan asukkaat, tehtävänä on tiedottaa kunnan 

lautakuntien päätöksistä, toiminnasta eri hallintoalueilla sekä erilaisista 

tapahtumista. Tiedottaminen tapahtuu pääsääntöisesti kotisivun, face-

bookin ja instagramin kautta. Kommunikaatio-osasto on alkanut 

työstämään ruotsalaista infoa/sivustoa Finskt förvaltningsområde. 

Selkeää ja helposti löytyvää suomen- ja ruotsinkielistä informaatiota 

kunnan kotisivulla toivottiin.  

Kunnan graafista profiilia käytetään kaikilla hallintoalueilla, jotta asukkai-

den on helppo tunnistaa kunta informaation lähettäjänä. 

Kotisivua koskevat mielipiteet, kysymykset ja ehdotukset voi jättää 

yhteyskeskukseen, joka välittää asian eteenpäin kyseiselle hallinnolle. 

Yhteydenotto voidaan aina lähettää suomeksi.  

Kunnan kotisivun parannustyö on alkanut, siihen kuuluu muun muassa 

vanhojen sivujen poistaminen. 

Ilmoitusmenoja vähennetään tänä vuonna korkeiden hintojen vuoksi. 

Esitettiin toive Sigtunabygden-lehteen laitettavasta ilmoituksesta, jossa 

tiedotetaan suomenkielisestä esikoulusta sekä vanhustenhuollosta.  

Kunnan ilmoituksia on myös Ruotsissa ilmestyvissä suomenkielisissä leh-

dissä. Kommunikaatioyksikkö ehdottaa, että kunnan facebook-sivun 

yhteyteen perustetaan suomenkielinen ryhmä eikä omaa sivua. 

Facebookin asetuksia tullaan muuttamaan niin että ainoastaan kommentit 

vaikuttavat palvelun sisältöön, tykkäysten vaikutus poistetaan. 
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 Ajankohtaista 

 24. helmikuuta vietetään ruotsinsuomalaisten päivää.  

Helmikuun 23. päivänä Kristian Borg pitää lounasluennon 

Finnjävlar-Suomiperkeleet -kirjastaan Kulturlänkenissä Märstassa. 

Helge kehotti kaikkia miettimään kuinka Ruosu-päivää voi eri ta-

voin huomioida. 

 Musiikkikiertue vanhustenkodeissa jatkuu kevään aikana. Painettu 

ohjelma on lähetetty hoivakoteihin. Helge järjestää ohjelmia haluk-

kaille. Suomalainen musiikkikonsertti, Vastarannan Siili Oulusta, 

esiintyy Upplands Väsbyssä suomenkielisessä esikoulussa 23. 

helmikuuta. Esitettiin toivomus, että konsertti tultaisiin pitämään 

myös Sigtunan suomenkieliseen esikouluun, Helge tutkii onko se 

mahdollista. 

Kevään elokuvakiertueen päivät: 

20. helmikuuta - Yösyöttö 

13. maaliskuuta - Lauri Mäntyvaaran tuuheet ripset 

8. toukokuuta – Perkele 2 

Toukokuussa pidettävä neuvonpito on samana iltana kuin elokuva. 

Neuvonpito ehdotettiin pidettäväksi Forumissa, kokouksen jälkeen 

kaikki, joilla on mahdollisuus, voivat jäädä suomalaisen elokuvan 

näytökseen Biokällaniin.  

Ensimmäisen elokuvan lippuhinta on 50 kruunua. Tämän jälkeen 

lippujen hinta nousee 80 kruunuun kohonneen arvonlisäveron 

vuoksi.  

Forumin kahvilaan on saatu uusi yrittäjä. 

 Kunnan uusille työntekijöille syksyllä järjestettynä intropäivänä  

suomenkielinen hallintoalue jakoi jokaiselle päivään osallistuvalle 

tietokilpailun kansallisista vähemmistöistä sekä lippuja suomalaisiin 

elokuviin. Tämä tullaan tekemään myös helmikuun intropäivänä. 

 Järfällan eläkeläisyhdistyksestä on esitetty toivomus Sigtunan kun-

nan neuvonpitoihin osallistumisesta, yhteistyötä Märstan eläkeläis-

ten kanssa on myös toivottu. 

 Kunnassa asuva lukio-oppilas on kiinnostunut oppimaan suomen-

kieltä. Kysymys on tullut Helgelle eläkeläisten kautta. Jos kiinnos-

tuneita nuoria löytyy, voidaan aloittaa suomenkielinen projekti, 

jonka aiheen nuoret itse saavat päättää. Nuorisoliitto saattaa olla 

mahdollinen projektikumppani. Helge tutkii asiaa eteenpäin. 

 

5. Osanottajat informoivat 

 Pikkukokki-projekti jatkuu kevään aikana Valstan seurakuntatalolla. 

Kohderyhmänä ovat keski- ja yläasteen oppilaat.  
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 Kunnan työntekijöillä ei ole mahdollisuutta olla opettajana 

suomenkielisellä tietokonekurssilla. ABF:ssä voi pitää kurssin, mutta 

suomenkielistä opettajaa on vaikea löytää. Nuorisoliitto kouluttaa tällä 

hetkellä opintokerhojen pitäjiä, mahdollista opettajaa voi kysyä lii-

tosta. 

 Taidekurssi aloitettiin kaksi viikkoa sitten, Anja on pitänyt 

akvarellimaalaustunnit Ullan poissa ollessa. Ulla on jälleen paikalla ja 

ryhmä tekee tällä hetkellä akryylitöitä Toivottiin pidettäväksi 

toukokuussa taidenäyttely, jossa kurssilla tehdyt työt ovat esillä. Satu 

Bermellin Elämäniloa-kurssia ehdotettiin sekä eläkeläisille että kunnan 

suomenkielisille toimihenkilöille.   

 Helge kertoi uudesta yhteyskeskuksesta ja painotti kunnan toimihen-

kilöiden tehtävää, joka on parhaan mahdollisen palvelun tarjoaminen 

kunnan asukkaille. Hän kehotti uuden palvelukeskuksen käyttämistä 

kaikissa kuntaan liittyvissä asioissa. Soitto tai viesti rekisteröidään 

uuteen järjestelmään, jossa asian käsittelyä ja sen käsittelyaikaa on 

helppo seurata. Kuntaneuvoja, joka ottaa vastaan kysymyksen, jättää 

myös vastauksen asukkaalle. Yhteyskeskuksen tavoitteena on, että 70 

% asukkaiden kysymyksistä ratkaistaan yhteyskeskuksessa. 

Kaikki kuntaan liittyvät asiat voi jättää käsiteltäväksi soittamalla 

numeroon 08-591 260 00 tai laittamalla viestin osoitteeseen 

kontaktcenter@sigtuna.se. Asiointi käy myös suomen kielellä. 

 Valstan keskustan parkkeeraustilanteesta keskusteltiin. Kahden tunnin 

parkkiaika koetaan liian lyhyeksi. 

 Eläkeläisten kevättoiminta on käynnistynyt. Laskiaisrieha järjestetään 

17. helmikuuta, kevään ohjelmaan kuuluvat myös kansantanssiryhmä, 

karaokekilpailu ja kevätjuhlat. Sigtunan kunta on nostanut yhdistysten 

käyttämien tilojen vuokria. Forumin vaihtoehtona on käyttää Oden-

salan kotiseutuyhdistystä, mutta kuljetukset Odensalaan ovat hankalia. 

Helge kehotti jättämään kysymyksen hintojen nostamisesta kunnan 

yhteyskeskukseen. 

 Esikoulusta lähti 7 lasta kouluun viime syksynä, uusia lapsia on pikku-

hiljaa tullut, tällä hetkellä esikoulussa on 13 lasta, jotka ovat  

1-5-vuotiaita. Ensi syksynä yksi lapsista aloittaa koulun. Lapset 

vanhempineen viihtyvät erittäin hyvin esikoulussa. 

 Keskusteltiin esikoulussa olevan lapsikuoron mahdollisesta esiintymi-

sestä esimerkiksi eläkeläisten soppalounaalla tai Arhemin hoiva- 

kodissa.  

 

6. Muita asioita 

 Helge näytti kuinka suomenkieliset kontaktihenkilöt löytyvät kunnan 

kotisivuilla. 

mailto:kontaktcenter@sigtuna.se
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Napsauta sivun yläosassa olevaa Suomen lippua, ”suomeksi”. 

Napsauta sivun oikeassa laidassa olevaa ”Suomenkieliset yhteys- 

henkilöt”. Sivulta löytyvät hallintojen kontaktihenkilöt ja heidän 

yhteystietonsa. 

Anja ehdotti Helgeä näyttämään kontaktisivun luentonsa yhteydessä. 

 

7. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 19.15. 

 

 

http://www.sigtuna.se/

